
Konkurs na lapbook 

Konkurs kierujemy do uczniów klas 4-8 naszej szkoły. 

Tematyka: 

Potrawy i dania Hiszpanii   

Praca w j.polskim, ale należy uwzględnić słowa ‘’klucze’’( najważniejsze słówka z pracy 

przetłumaczone na j. hiszpański, min.10 słów) 

Pod tajemniczą nazwą lapbook, kryje się ciekawe narzędzie, które pomoże Wam w samodzielnej 

nauce w domu, ułatwi usystematyzowanie wiedzy na wybrany temat, może służyć rozrywce, 

kreatywnej zabawie, a także stanowić rodzaj pamiętnika zawierającego wspomnienia z ważnych 

wydarzeń, wakacji… 

Co to jest lapbook? Lapbook jest rodzajem teczki tematycznej, w której możemy umieścić 

wiadomości na interesujący nas temat. Kształt, forma, technika wykonania zależą wyłącznie od 

Waszej inwencji. Do lapbooka możemy wkleić rysunki, opowiadania, wykresy, słówka, terminy czy 

też zdjęcia. To wszystko umieszczamy w kieszonkach, książeczkach o przeróżnych kształtach, na 

wyskakujących papierowych „sprężynkach”, harmonijkach, wachlarzykach, na karteczkach itp. 

Informacje możemy uzupełnić w każdej chwili, a gdy w jednej tematycznej teczce zabraknie 

miejsca, to do pierwszej teczki doklejamy drugą i rozbudowujemy dany temat. Przygotowanie 

lapbooka, to fascynująca zabawa, w trakcie której szybciej przyswajamy wiedzę. 

Co należy zrobić? 

Przygotujcie własny lapbook na podany temat i przekażcie go pani Ewelinie Kazak 

z informacją: imię i nazwisko autora oraz klasa. 

Termin: do 20 kwietnia b.r. 

Zdjęcia najciekawszych prac zamieścimy na stronie internetowej szkoły. Dla tych osób są 

przewidziane nagrody. Ponadto wszyscy uczestnicy mogą liczyć na ocenę celującą z j. 

hiszpańskiego. Dodatkowo  zostaną wpisane pochwały do dziennika. 

 

Ciekawe i pomocne strony dla uczniów i rodziców: 

 
https://www.sosrodzice.pl/co-to-jest-lapbook-i-do-czego-nam-sie-moze-przydac/ 

Kuchnia hiszpańska - Przepisy i ciekawostki gastronomiczne (hispanico.pl) 

Organizator: Ewelina Kazak 

https://www.sosrodzice.pl/co-to-jest-lapbook-i-do-czego-nam-sie-moze-przydac/
https://hispanico.pl/hiszpania/kultura-hiszpanii/kuchnia-hiszpanska/


 

 


